
 

 

 

 

２０２３年１１月１０日 

 

全従業員の給与改定（ベースアップ）を実施しました 

 

ワールドカップグループは「全従業員の物心両面の幸福を追求する」考えに基づき、2023 年 10 月の

給与より、平均 5％の給与の増額（ベースアップ）を実施いたしました。 

またパート・アルバイトスタッフに関しましても同様にベースアップを実施しております。 

 

今回のベースアップは、2022 年 4 月、2022 年 10 月、2023 年４月に続く 4 度目の実施となります。

昨年 3 月から比較すると、4 回のベースアップにより、平均 17％の賃上げが実現しております。世界情

勢の混乱に伴う物価高騰など、昨年から不安定な経済状況が続いている中、一時的な支援ではなく、従

業員一人ひとりが経済的に安心して勤務できる事ができるよう実施致しました。 

 

本決定により、従業員のモチベーションの更なる向上を図り、経営基盤の強化と事業の拡大につなげ

てまいります。 

今後とも、当社の事業にご理解とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ワールドカップ 

hp@w-cup-group.com  

 

 

以上 

mailto:hp@w-cup-group.com
mailto:hp@w-cup-group.com

